2024年 2月

医療関係者 各位

東和薬品株式会社

レボカルニチン FF内用液 10%「トーワ」

調剤包装単位 GS1バーコードシンボル訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、レボカルニチン FF 内用液 10%「トーワ」につきまして、瓶ラベル（調剤包装単位）の GS1 バーコード

シンボルに誤りがございました。

そのため、製造番号 A0037 より、GS1バーコードシンボルを訂正いたします。

本件につきましては、ご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。

記

【包装単位】100mL

【訂正内容】
 レボカルニチン FF内用液 10%「トーワ」

調剤包装単位（GS1バーコードシンボル）

    誤 正

 調剤包装単位

（GS1バーコード

シンボル）

04987155164121 04987155164121

 【留意事項】

調剤包装単位の商品コードを表示する場合は、「GS1データバー限定型」又は「GS1データバー二層

型」を用いることとされていますが、GS1-128 バーコードシンボル（元梱包で使用するバーコードのデ

ザイン）を表示していました。

このバーコードシンボルから読み取られる数字は「（01）04987155164121」であり、商品コードとしての

誤りはございません。

以上